



	Skip to content

		
								
						
					
			
								
				
			
			
					Svatební salon
	O nás
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Svatební salon
	O nás
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			Dárky ke každým zapůjčeným šatům
		

				

					

		

				
			
								
				
			Volejte +420 777 818 899
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Rezervujte si schůzku
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
											
			

[image: ]

				
											

				

					

		

				
			
								
				
			


	Nevěsta



	Svatební šaty



	Taneční



	Společenské šaty



	Pánské obleky



	Plánování svatby



	Pro děti



	Doplňky





		

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
			
			
				
									

			

			

		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		
			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
		
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
								
						
					
			
								
				
			Mám zájem o zasílání newsletteru.
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Email							
														
											

								
					
						
															
																										
																						Odebírat >
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
											
			

[image: ]

				
											

				

					

		

				
			
								
				
			O nás
		

				

				
				
			
			
											

											Kontakt
											
									
	
											

											Svatební salon Brno
											
									
	
											

												
													
										Ochrana osobních údajů
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Zákaznický servis
		

				

				
				
						
											

											Nejčastější otázky
											
									
	
											

											Naše služby
											
									
	
											

											Dárky pro nevěsty
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Svatební šaty
		

				

				
				
						
											

											Rezervace termínu
											
									
	
											

											Půjčovní řád
											
									
	
											

											Zkouška  svatebních šatů
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Společenské šaty
		

				

				
				
						
											

											Rezervace termínu
											
									
	
											

											Půjčovní řád šaty
											
									
	
											

											Půjčovní řád pánské obleky
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Naši partneři
		

				

				
				
						
											

											Svatební koordinátorka
											
									
	
											

											Caxa Olomouc
											
									


				

				

					

		

							

		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
			© 2021 Copyright CAXA Brno. Všechna práva vyhrazena.
		

				

					

		

							

		
						

		




	
		

		Sušenku nebo svatební koláček?

		
			
		

	


	

	
		K čemu jsou tyhle cookies? Sice nejsou sladké ani svatební, ale díky nim víme co se vám na našich stránkách líbí nebo nelíbí a můžeme naše služby upravit vám na míru stejně jako šaty nebo oblek.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Ano, dám si
		Díky nechci
		Upravím si podle sebe
		Uložit předvolby
		Upravím si podle sebe
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


																																																							
	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	




	
	























































































